60
Co
d.
 9
96
51
5G
/0

. -
 A
ll
Ri
gh
ts
 R
es
er
ve
d
Overall dimensions and weights
Dimensions d'encombrement et poids
Dimensioni di ingombro e pesi
NC
NC100-200 125 100 16 16 125 470 200 280 80 16 160 120 - 360 280 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G1/4 85
NC100-250 125 100 16 16 140 470 225 280 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 106
NC100-315 125 100 16 16 140 470 250 315 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 134
NC100-400 125 100 16 16 140 530 280 355 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 174
NCH100-315 125 100 16 16 140 530 250 315 80 19 160 120 - 400 315 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 135
NC125-200 150 125 16 16 140 470 250 315 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 106
NC125-250 150 125 16 16 140 470 250 355 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 125
NC125-315 150 125 16 16 140 530 280 355 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 163
NC125-400 150 125 16 16 140 530 315 400 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 191
NCH125-250 150 125 16 16 140 530 250 355 80 19 160 120 - 400 315 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 140
NCH125-400 150 125 16 16 140 530 315 400 100 21 200 150 - 500 400 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 186
NCH125-500 150 125 16 16 160 670 355 450 100 25 200 150 - 550 450 140 500 ø 23 ø 18 48 110 51,5 14 180 G1/4x3 359
NC150-200 200 150 16 16 160 495 280 400 100 20 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 32 80 35 10 180 G3/8×3. G1/4 181
NC150-250 200 150 16 16 160 530 250 355 100 18 200 150 - 450 350 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4.G3/8×2
G1/2. G3/8 148
NC150-315 200 150 16 16 160 530 280 400 100 18 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 170
NC150-400 200 150 16 16 160 530 315 450 100 18 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 209
NCH150-500 200 150 16 16 160 670 400 500 100 25 200 150 60 550 450 140 480 ø 23 ø 18 60 140 64 18 180 G3/8x3 410
NC200-250 250 200 16 16 180 553 315 450 100 20 200 150 - 550 450 110 393 ø 28 ø 14 42 110 45 12 180 G3/8×2 G1/2.
G3/8 220
NC200-315 250 200 16 16 180 670 315 480 120 20 220 170 - 600 480 110 504 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 251
NC200-400 250 200 16 16 180 670 335 480 120 20 220 170 - 600 480 110 504 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 295
NCH200-500 250 200 16 16 225 885 400 580 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 577
NC250-315 300 250 16 16 220 691 355 520 150 22 250 200 - 660 510 110 525 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 311
NC250-400 300 250 16 16 220 682 400 560 150 22 250 200 - 660 510 110 516 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 390
NCH250-250 300 250 16 16 225 885 355 560 125 24 250 190 - 630 500 180 670 ø 23 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 434
NCH250-500 300 250 16 16 225 885 450 630 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 670
NCHF250-500 300 250 16 16 225 885 450 630 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 670
Type
Type
Tipo
Dimensions pump